Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №15 Советского района   Волгограда»

ПРИКАЗ

26.08.2024            №01-09/ 70

О приеме на обучение  в 1 класс МОУ гимназии №15

  В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  приказами Министерства просвещения  РФ  от 02.09.2020г. №458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», от 08.10.2021г.

№707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения  РФ  от 02.09.2020г.

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», от 30.08.2022г.

№784 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской

Федерации  от 2 сентября 2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования",  на основании  Устава МОУ гимназии №15, Правил приема граждан в МОУ

гимназию №15, утвержденного приказом директора  МОУ гимназии №15 от 01.03.2023г.

№01-10/113, заявления родителей гражданина

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Принять на  обучение в 1 класс  МОУ гимназии №15 с 01.09.2024 г. гражданина, номер

заявления 18401/СЗ/240826317

Директор                                                                       Е.Ю.Ляпина